eleuari ad operandum scientiam circa aliud obitu qd n est obitum
fidei vel male fidei, quate. n e obitum scientiam. Eaty ille pro-
ut scientificus est quidem signatus e n procederet ad aliquo pncipi-
pro signata in quib virtute contineretur.

Hoc argu multum probaret, nam probaret etiam nullam
conitionem Theologicam pde e signatalem, debet e. ad conitionem Theo-
logiam concurrere cum pncipio de. fide. Altera cognitio naturalis, quae
debet etiam eleuari ad habitum fidei vel ab alio pncipio ad illam
conitionem signatalem eleuandam. cum ergo conitio Theologica verset
circa aliq aliud obitu prater obitu fidei, n poterit spes concurrere, aut
eleuari pncipium naturale ad illum effectum produendum. Con-
quens a e salum ostendim, in superiorib, sequeretur e. cognitionem
illam que immediate dirigit ad operandum honeste debere e semper
naturalem, nunquam e. aut fere nunquam dirigitur et immediate
actus mere fidei, sed debet semper dirigi. pncipio per conitionem ali-
quam practicaem distantem hinc e hinc, bonum e. taliter operari.
Ha. fides docet pauperem ubiendum e esse hoc pro apparet suffici-
entior pauper, qd fides docet Chrism e adorandum, e aliunde e mora-
liter certum qd hac hostia sit consecrata e contineat Chrism etc.
qui acty pin ut signatus, voluntas honesta qua coniugatur, n erit
signatus in sentia horum authorum.

Ad argu ergo Rf habitum scientificum eleuari ab ha-
bitu fidei ad illum actum produendum, nam iust habitus fidei et ele-
uare pces naturales ut concurrant ad actum signatalem, ne sit eleuare
aliud congruuntur naturale ut concurrat cum habitu ipso fidei
ad actum utrius conem. Illud a. qd assumitur, qd realiter actus
fidei, pot eleuari congruuntur naturale ad actum circa obitu qd n sit
fidei, e ois salum, nam iust fides sola n pot versari nisi circa rem
proprium obitu, fides et cum alio pncipio et operari partialiter
circa alia obita n sua, qd quidem non pot fieri. Primo
qd hi authores admittunt pde dari aliquem actum qui dum sit
fidei humana e appetitatur conitione qd utramq motuum. in illo
ergo actu sit fieri idem argu, ille e. acty e vere scientificus e pncipio
etiam versatur circa obitu fidei e effectior quam pot fieri a sola
fide, humana, quare spes humana debet eleuari supra suam propriam
inherentem ut producat illum actum scientificum. quomodo ergo sit
habitum scientificum eleuare, fidem humanam ad produendum actum effec-
tionem in sua entitate, etiam prout versatur circa obitu fidei, n iust
sed fidei?

Ad explicatur et pti ad horem hoc argu in habitib